
UCHWAŁA NR XXIX/256/2021 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zamiaru utworzenia samorządowego zakładu budżetowego – Powiatowego Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Krzyżewie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573) oraz art. 14 pkt 7a 
i art. 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Deklaruje się utworzenie jednostki organizacyjnej w formie samorządowego zakładu budżetowego pn. 
„Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej w Krzyżewie” z siedzibą w Krzyżewie nr 30, 18-218 Sokoły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

Id: 3F3DCCB7-125F-41B0-9A0A-3CB226568C97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


